H. AYUNTAMIENTO DE MAYAPAN , YUCATAN

RELACION DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL
2025 (DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025).

SUBPROGRAMA-
RPOYETO-OBRA-
PARTIDA-AREA

NOMBRE

PRESUPUESTO
MODIFICADO

PAGADO

COMPROMETIDO

% FISICO.

% FINANCIERO

FF.EA FISMDF ANO EN CURSO 2025

FAISMUN 2025

“CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN
MAYAPAN LOCALIDAD MAYAPAN. CALLE
12X27Y29; C-18X37Y39; C-24X33Y31,; C-
28X29Y31; C-30X29Y31; C-31X22Y26.”

$2,178,579.17

$2,178,579.17

100

100

FAISMUN 2025

“REHABILITACION DE PAVIMENTACION EN
MAYAPAN LOCALIDAD MAYAPAN. CALLES
VARIAS.”.

$1,845,139.43

$1,845,139.43

100

100

FAISMUN 2025

“CONSTRUCCION DE NUEVA ZONA DE
CAPTACION PARA AGUA POTABLE CON
TANQUE ELEVADO DE 50 M3 EN LA
LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE MAYAPAN
YUCATAN.”

$5,508,567.96

$5,508,567.96

100

100

FAISMUN 2025

CONSTRUCCION DE CANCHA DEPORTIVA DE
USOS MULTIPLES EN EL TELEBACHILLERATO
COMUNITARIO PLANTEL MAYAPAN CON
CLAVE CCT31ETKO091Q EN EL MUNICIPIO DE
MAYAPAN, YUCATAN.

$1,259,216.64

$377,764.99

30

30
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H. AYUNTAMIENTO 2024-2
Tuabajando Juntos pov Mas



